
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 60 del 01/04/2010
 

 
COMUNE DI LUCERA
 
Piano di adeguamento e verifica.
 
 
 
Omissis
 
 RICHIAMATA la propria deliberazione sull’argomento n. 45 del 11.11.2009, con la quale si è preso atto
del Verbale di Conferenza dei servizi del 28.10.2009 e adottato il “Piano di Adeguamento e Verifica” ai
sensi dell’art. 21 della L.R. del 31.05.1980 n. 56;
 
 ATTESO che
• il Comune ha provveduto a depositare il Piano adottato presso la Segreteria per 10 giorni consecutivi a
decorrere dal 24.11.2009, e a darne notizia mediante pubblicazione su due quotidiani a diffusione
locale, affissione all’albo pretorio ed affissione di manifesti nell’ambito del centro abitato;
• a seguito della suddetta pubblicazione e fino allo scadere dei 20 giorni successivi al suddetto deposito,
non sono pervenute osservazioni e memorie sul “Piano di Adeguamento e Verifica”, così come attestato
con nota n. 1547 del 14/01/2010 dal Segretario Generale e dal Responsabile dell’Ufficio Urbanistica;
 
 VISTO il parere della prima Commissione Consiliare Permanente;
 
 RITENUTO di poter approvare ai sensi dell’art. 21 della Legge Regionale Puglia del 31.05.1980 n. 56,
in via definitiva il “Piano di Adeguamento e Verifica della Zona 167 dell’Edilizia Economica e Popolare”;
 
 ATTESA la propria competenza ai sensi dell’art. 42 del D. lgs. n. 267/2000;
 
 ACQUISITO il parere favorevole sulla proposta della presente deliberazione del Responsabile
dell’Ufficio Urbanistica dott. Giancarlo Flaminio;
 
 VISTA la L.R. 31.5.80, n. 56;
VISTE le N.T.A. del P.R.G.;
 
 con 17 voti favorevoli e due astenuti (Capobianco, Massariello),
 
 
DELIBERA
 
1) La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente deliberato;

1



 
2) Approvare, come approva, il citato “Piano di Adeguamento e Verifica” ai sensi dell’art.21 della L.R. del
31.05.1980 n.56, dando atto che lo stesso è composto da: Relazione illustrativa; Dati tecnici;
Suddivisione in categorie urbane;
 
3) Demandare al Responsabile del Ufficio Urbanistica di questo Comune, l’esecuzione degli
adempimenti successivi al presente atto e prescritti dal ridetto art.21, comma 2 e seguenti della L.R.
nr.56/1980, ivi compreso, l’invio del presente atto, unitamente ai suoi allegati, alla Regione Puglia per
quanto di competenza;
 
_________________________

2


